

WillPWR fitness AB

559210-6818

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Karl Ludwig Lindström, Styrelseledamot
2023-01-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget konsultar inom träning, kost och hälsa, där bolaget säljer individanpassade tränings- och kostupplägg med tillhörande onlinecoaching inom Sverige. Försäljning sker av tränings- och kostupplägg med tillhörande onlinecoaching sker till privatpersoner. Bolaget konsultar även företag inom träning, kost och hälsa för en förbättrad arbetsmiljö. Bolaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Slutet av pandemin gav möjligheter för ökad försäljning då restriktioner i samhället lyftes. Utan restriktionerna kunde potentiella kunder vistas mer på gym och träningsanläggningar vilket öppnade för ökad försäljning inom branschen.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	30 477	20 147	6 739
Resultat efter finansiella poster	18 991	9 294	-3 224
Soliditet (%)	88	91	99

Anledningen till nettoomsättningens ökning är att jag som ägare har kunnat spendera mer tid på bolaget samt haft bättre förutsättningar på marknaden efter pandemins upphörande.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-3 224	7 996	54 772
Balanseras i ny räkning		7 996	-7 996	0
Årets resultat			15 080	15 080
Vid årets utgång	50 000	4 772	15 080	69 852

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 772
Årets resultat	15 080
Summa	19 852
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	19 852
Summa	19 852

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 477	20 147
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 477	20 147
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 486	-10 853
Summa rörelsekostnader		-11 486	-10 853
Rörelseresultat		18 991	9 294
Resultat efter finansiella poster		18 991	9 294
Resultat före skatt		18 991	9 294
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 911	-1 298
Årets resultat		15 080	7 996

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 838
Övriga fordringar		0	258
Summa kortfristiga fordringar		0	2 096
Kassa och bank			
Kassa och bank		79 012	58 039
Summa kassa och bank		79 012	58 039
Summa omsättningstillgångar		79 012	60 135
Summa tillgångar		79 012	60 135
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 772	-3 224
Årets resultat		15 080	7 996
Summa fritt eget kapital		19 852	4 772
Summa eget kapital		69 852	54 772
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		248	248
Skatteskulder		5 209	1 298
Övriga skulder		3 703	3 817
Summa kortfristiga skulder		9 160	5 363
Summa eget kapital och skulder		79 012	60 135

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01
- 2022-06-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för WillPWR fitness AB, 559210-6818
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
SEGELTORP

John Karl Ludwig Lindström
John Karl Ludwig Lindström
Styrelseledamot
2023-01-15